
Liste des équipes sélectionnées
au Chpt de France TAE Jeunes par équipe de clubs

le 17 juillet 2024 à SAINT AVERTIN
48 d'équipes sélectionnées Le 03/07/2024

Equipes - Homme - Jeunes

Place Agrément Club Dept. Région

1 0760171 COMPIEGNE 60 HAUTS DE FRANCE

2 0163157 RIOM 63 AUVERGNE-RHONE ALPES

3 1130041 NIMES 30 OCCITANIE

4 0335067 RENNES CIE 35 BRETAGNE

5 0895293 SARCELLES 95 ILE DE FRANCE

6 1134139 MONTPELLIER 34 OCCITANIE

7 0927039 VERNON CSADN 27 NORMANDIE

8 0892191 CHAVILLE 92 ILE DE FRANCE

9 1306037 MOUANS SARTOUX 06 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

10 0107039 ANNONAY 07 AUVERGNE-RHONE ALPES

11 1047144 BOE 47 NOUVELLE AQUITAINE

12 1017029 SURGERES 17 NOUVELLE AQUITAINE

13 0163165 ARTONNE - SAINT MYON 63 AUVERGNE-RHONE ALPES

14 0668179 COLMAR 68 GRAND EST

15 1306041 FA NICE 06 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

16 0437083 ST AVERTIN 37 CENTRE VAL DE LOIRE

Equipes - Mixte - Jeunes

Place Agrément Club Dept. Région

1 0163157 RIOM 63 AUVERGNE-RHONE ALPES

2 1134139 MONTPELLIER 34 OCCITANIE

3 0760171 COMPIEGNE 60 HAUTS DE FRANCE

4 3597022 SAINT DENIS DE LA REUNION 97 LA REUNION

5 0891175 DRAVEIL SENART 91 ILE DE FRANCE

6 0335067 RENNES CIE 35 BRETAGNE

7 1047144 BOE 47 NOUVELLE AQUITAINE

8 1079182 ARDIN 79 NOUVELLE AQUITAINE

9 1306041 FA NICE 06 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

10 1130041 NIMES 30 OCCITANIE

11 0892191 CHAVILLE 92 ILE DE FRANCE

12 0289107 BRIENON/ARMANCON 89 BOURGOGNE FRANCHE COMTE

13 1384131 VEDENE 84 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

14 0437083 ST AVERTIN 37 CENTRE VAL DE LOIRE

15 0877040 SAINT GERMAIN SUR MORIN 77 ILE DE FRANCE

16 1033110 AUROS 33 NOUVELLE AQUITAINE

Equipes - Femme - Jeunes

Place Agrément Club Dept. Région

1 0163157 RIOM 63 AUVERGNE-RHONE ALPES

2 0760171 COMPIEGNE 60 HAUTS DE FRANCE

3 1130041 NIMES 30 OCCITANIE
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4 1130065 MANDUEL 30 OCCITANIE

5 0335067 RENNES CIE 35 BRETAGNE

6 3597022 SAINT DENIS DE LA REUNION 97 LA REUNION

7 0437083 ST AVERTIN 37 CENTRE VAL DE LOIRE

8 0891175 DRAVEIL SENART 91 ILE DE FRANCE

9 1134139 MONTPELLIER 34 OCCITANIE

10 0668179 COLMAR 68 GRAND EST

11 1047144 BOE 47 NOUVELLE AQUITAINE

12 1033110 AUROS 33 NOUVELLE AQUITAINE

13 1079182 ARDIN 79 NOUVELLE AQUITAINE

14 1306041 FA NICE 06 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

15 1086196 LUSIGNAN 86 NOUVELLE AQUITAINE

16 1306030 CANNES MANDELIEU 06 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2Fédération Française de Tir à l'Arc

http://www.tcpdf.org

